
SMLOUVA   O   ZAJIŠTĚNÍ   REKLAMY 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
 

Smluvní strany: 
 

1. Nadační fond Přerovského jazzového festivalu se sídlem Kratochvílova 1,           
Přerov, IČ: 49558005, který je zapsán v Nadačním rejstříku vedeném u KS 
v Ostravě, v oddílu N, vložce 123, zastoupen předsedou nadačního fondu Ing. 
Jiřím Lajtochem, PhD.  
na straně jedné, dále jako zajišťovatel 

 
2.  

Zastoupen  
IČ:       DIČ: 
bankovní spojení:                č.ú.  

            na straně druhé, dále jako objednatel 
 

uzavírají smlouvu o zajištění reklamy takto: 
 

I. 
Předmět plnění 

 
 

1. Na základě této smlouvy se zajišťovatel zavazuje zajistit objednateli při 
příležitosti konání XLI. ročníku Československého jazzového festivalu 
Přerov 2024 propagaci názvu obchodní firmy a jeho loga, a to formou 
reklamního panelu umístěného ve dnech 17. – 19. října 2024 v Městském 
domě a na dalších místech v Přerově, a to v rámci veškerých doprovodných 
akcí konaných zajišťovatelem během roku 2024. 

2. Zajišťovatel je povinen zajistit výrobu reklamního panelu a uvedení obchodní 
firmy a loga objednatele v materiálech vydaných v souvislosti s pořádáním 
festivalu a dále uvedení propagace a reklamy objednatele v médiích (např. 
Český rozhlas, Kabelová televize a.s. Přerov, Česká televize, atd.) 

3. Objednatel se zavazuje dodat zajišťovateli k účelu předmětu plnění této 
smlouvy vzor loga, nebo obchodní firmy a to 14 dnů od podpisu smlouvy 
sekretáři nadačního fondu Marcele Špilerové na adresu sídla Nadační fond 
PJF, Kratochvílova 1, Přerov, tel.: 777 083 123, e-mail: 
csjf.spilerova@gmail.com. 

 
 

II. 
Cena za předmět plnění 

 
 

1. Cena za předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy je stanovena na základě 
dohody obou smluvních stran ve výši   ,-Kč 

(slovy     ). 



2. Úhrada bude objednatelem provedena převodem na účet zajišťovatele vedený 
u Komerční banky, a. s., pobočka Přerov, č. ú. 46238831/0100, a to v termínu 
uvedeném v čl. I odst. 3 této smlouvy.       

 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou 
smluvních stran.  

2. Obsah smlouvy může být pozměněn pouze s písemným souhlasem zástupců 
obou stran uvedených v této smlouvě. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
 

 
V Přerově dne                     V Přerově dne  
 
 
 
 
 
........................................                                               .......................................... 

              za zajišťovatele                                                                  za objednatele 
 
 
 
 
 
 
 


	I.
	II.
	III.

